tusio vicinum. Idibus antem Aprilis, Minerius [judicii atque senatus Aqucn-

sis praefectus] lurba proceruin atque dueum stipatus, Cadenetum venit: sed

inlerea ccnlurioncs aliquot, in ununi et altcrum vicum, ad Drucntiam flumen,

irruunt, el caedibus, direplionibus, incendiis grassali, magnam vim pccoi is abi-

gunl: idem fit aliis etiam in loeis, eodeiu tempore. Merindolani, cum arderu

•tjnfMi. ftkfd). t>. JTeycr. II. 27
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g(ud;t tu bie ©d;tKi$ unb itfld) 25eurfd;lanb. Surd; ein gbifl

Des Könige Jpeinrtd; üom Sofjrc 1549 muvbe leiten enblid)

bic In n g erfe bitte 9ttibe 3:f)eil. Sic SSnlbenfer btefeö

Sanbce (tauben tu befonberö naher Söevbiiiöung mit ben SRf-

f o v nt o t c v e u '). Sie ferneren ©d;icffale ber 2Balbeujer fallen

omnia eircum aspicerent, relictis sedibus in Silvas confugiunl, et ad yicum

Sanfalesum itiaxima mm forniidine pernoctant, hu jus autem loci incolae jant

et ipsi fugam parabant . . . Poslridic, paulo progrediuntur longius, teeli

silvis, cum undique pcriculum erat, et Minerius capilc sanxeral, ne quis

eos ulla re juvaret, sed ut promiscoe caederentur ömnes, quocumque loco

deprehensi. — Ibant ergo difficili et molesto itinere, geslantes pueros in ho-

meris et brachiis
, inque cunis, et quidem mulieres aliquot gravidae . .

Minerius interim venit Merindolum, et cum vadium habilatoribus reperisset,

diripit ac incendit, edito prius exemplo valde crudeli: nam adolescentem uni-

cum ibi naclus, religari jubet ad oleam, et tormentis occidi. Post, Cabrieram

oppidum petit, et inachinis coneutit, et adminislrante Folino duce, persuadei

oppidanis, ut portam patefaciant, pollicitus impunitatem : verum intromisso

milite posl aliquam moram, concisi fuerunt omnes, neque vcl aelatis vcl sexus

ulla fuit habita ratio. Mulli ad aedem sacram, alii alio, quidam in cellam

viaariam arcis confugerant, sed proclucli foras in pratum, vestibusque nudaii

trucidantur ad unum fere omnes, non viri tantum, sed et mulieres, pleraeque

gravidae. Minerius etiam ad quadraginla circiter Ibeininas in horreuni slraminis

atque foeni plenuni includit, post ignem subjicit et incendit- cumque illae vc-

stibus exutis conarentur ilammam nascenlem restinguerc, neque possent, ad

majorem fenestram, qua foenuni recondi solet in horreum, advolant, ut sese

ejiciant: sed ibi repulsae telis et bastis, conflagrarunt omnes. Fuit hoc Aprilis

die XX. . . . Rebus ad Cabrieram expeditis, copiae mitluntur Costam ...
Post editam ergo caedem et oppidum direptum, decurrunt in hortum caslello